П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	15.03.2017                                                                                  № 39 - п

Об утверждении списков граждан, принятых  на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
На основании решения жилищной комиссии муниципального образования Асекеевский сельсовет от 13.03.2017 года, постановляю:
1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно приложения.
2. Секретарю жилищной комиссии
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                              И.Т.Гадыев
Приложение №1

К постановлению № 39-п от 15.03.2017 года

СПИСОК ГРАЖДАН,ПРИНЯТЫХ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ПО МО АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО КАТЕГОРИИ «МОЛОДОЙ СПЕЦИАЛИСТ»

	№             ФАМИЛИЯ,

ИМЯ,

ОТЧЕСТВО
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата постановки                             на учет
	Номер учетного дела

	1.
	Люленкова Юлия Алексеевна 1982 г.р.
	4
	с.Асекеево ул.Дружбы
д.7 кв. 1
	29.12.2016г

Приложение №2

К постановлению № 39-п от 15.03.2017 года

СПИСОК ГРАЖДАН,ПРИНЯТЫХ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ  ПО  МО АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО  КАТЕГОРИИ                                                        «УЧАСТНИКИ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ»
	№
	 ФАМИЛИЯ,
 ИМЯ,
 ОТЧЕСТВО
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата постановки                             на учет
	Номер учетного дела

	1.
	Косарев Павел Владимирович 1977г.р.
	4
	ст.Асекеево
ул.Пришкольная
дом 20
	15.09.2008
	28/2008

	2.
	Хабибуллин  Рустам Шавкатович 1981г.р.
	2
	с.Асекеево
ул.Мусы Джалиля
дом 19
	  21.11.2008
	38/2008

	3.
	Шарафутдинов Марат  Масхудович 1982г.р.
	5
	с.Асекеево ул.Революционная дом 46
	  22.12.2009
	65/2009

	4.
	Ахмедов Рафиг Ахмедгулу оглы  1962г.р.
	1
	с.Асекеево ул.Набережная
д 43
	 31.05.2011
	6/2011

Приложение №3

К постановлению № 39-п от 15.03.2017 года

СПИСОК ГРАЖДАН,ПРИНЯТЫХ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ                                 ПО  МО АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО  КАТЕГОРИИ                                                        .                         «МАЛОИМУЩИЕ»
	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ,

ОТЧЕСТВО
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата постановки                             на учет
	Номер учетного дела

	1.
	Алмаяхова  Людмила Валентиновна 1962г.р.
	5
	ст. Асекеево ул.Пришкольная,д. 10

	21.11.2008
	45/2008

	2.
	Коногова  Гузель  Анваровна 19.09.1985г.р.
	3
	с.Асекеево ул.Коммунальная                       д. 23 кв. 2

	23.11.2012

	22/2012

	3.
	Мингазова  Зульфия Артуровна                         26.05.1969 г.р.
	5
	с.Асекеево ул.Коммунальная дом 5  кв. 4

	22.07.2013
	16/2013

	4.
	Луценкова  Марта  Васильевна 09.02.1991г.р.
	3
	ст. Асекеево ул.Привокзальная дом 61А кв. 1
	22.07.2013
	17/2013

	5.
	Савушкин  Александр  Владимирович 25.05.1970г.р.
	5
	ст. Асекеево
ул.Садовая

дом 15
	22.09.2014
	36/2009

Приложение №4

К постановлению № 39-п от 15.03.2017 года

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных  условий по МО Асекеевский сельсовет по  категории

«МНОГОДЕТНАЯ СЕМЬЯ»

	№

очередности
	Фамилия, Имя, Отчество
	адрес занимаемого жилого помещения
	количество членов семьи
	дата постановки на учет
	номер учетного дела

	1.
	Айнетдинов Рамис Рэстэмович 1979 г.р.

	с.Асекеево
ул. Дружбы

дом 17
	5
	17.03.2009
	14/2009

	2.
	Мусина  Эльвира
Чулпановна  07.12.1979г.р.
	с.Асекеево              ул. Нариманова

 дом 40
	5
	15.05.2013
	07/2013

	3.
	Асылгареев Айдар Фаритович  1985г.р.
	с.Асекеево     ул.Ворошилова

 дом 27/1
	5
	22.07.2013
	14/2013

	4.
	Алехина Вера Алексеевна
	с.Асекеево     ул.Нариманова д.3
	4
	30.10.2013
	20/2013

	5.
	 Лебедева Вера Константиновна
	ст. Асекеево  ул. Привокзальная дом115
	6
	20.10.2014
	19/2014

	6.
	Хайрутдинов Рамиль Ядгарович 1968 г.р.
	с.Асекеево ул. Лесная

дом 23 кв. 2
	6
	01.12.2014
	21/2014

	7.
	Мифтахова Руфина Ягфаровна                     07.09.1979г.р.
	ст. Асекеево ул.Шоссейная                             дом 31
	6
	18.06.2015
	04/2015

	8.
	Кашапова Айгуль Рафилевна

28.03.1981 г.р.
	с.Асекеево  ул.Красноармейская

дом 14
	5
	11.11.2015
	16/2015

	9.
	Шарафутдинова Алсу Асгатовна
	с.Асекеево ул.Революционная д.54
	5
	Первичная постановка 22.09.2009

Перерегистр. 24.06.2016

	10.
	Гафуров Руслан Экрамович
	с.Асекеево ул.Набережная д.40/1
	5
	Первичная постановка 01.04.2011

Перерегистр. 23.08.2016

	11.
	Гумбатов Эльшан Фахраддин оглы
	с.Асекеево ул.Набережная д.65
	4
	20.10.2016

	12.
	Абдулгалеева Надежда Сергеевна
	с.Асекеево ул.Рабочая д.46
	5
	02.12.2016

Приложение №5
К постановлению № 39-п от 15.03.2017 года

СПИСОК ГРАЖДАН,ПРИНЯТЫХ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ  ПО МО АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО  КАТЕГОРИИ «ИНВАЛИДЫ»
	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ,

ОТЧЕСТВО
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата постановки                             на учет
	Номер учетного дела

	1.
	Хабирова Гулия Ахмадиевна
1964г.р.
	1
	с.Асекеево   ул.Советская
д 5 кв 12
	02.03.2010
	14/2010

	2.
	Фархутдинов  Айрат Нуртдинович
1974г.р.
	4
	с.Асекеево  ул.Набережная
дом 44 кв 1.
	28.11.2013
	25/2013

	3.
	Зиганшина Лилия Ришатовна                    21.07.1979 г.р.
	2
	с.Асекеево  ул.Новая
дом 9А
	 22.05.2014
	05/2014

	4.
	Мищенко Максим  Александрович 10.06.1989г.р.
	1
	с.Асекеево ул.Красноармейская дом 3 кв 2
	22.05.2014
	06/2014

	5.
	Исхакова  Сания Нуриевна                                              06.10.1940
	1
	ст.Асекеево

ул.Мичурина
д.31
	22.09.2014
	16/2014

	6.
	Гилозова Аклима Захардиновна
28.01.1986г.р.
	3
	с.Асекеево ул.Комсомольская дом 48

	18.11.2011г
	25/11

	7.
	Хуснулина Лариса Александровна
24.02.1982 г.р.
	3
	с.Асекеево ул.Комсомольская дом 44

	28.09.2015г
	11/2015

	8.
	Ганеева Кристина Ринатовна

06.03.1994
	3
	с.Асекеево ул.Чапаева дом 75

	13.02.2017г

Приложение №6
К постановлению № 39-п от 15.03.2017 года

СПИСОК ГРАЖДАН,ПРИНЯТЫХ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ПО МО АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО КАТЕГОРИИ «МОЛОДАЯ СЕМЬЯ»

	№

очередности
	Фамилия, Имя, Отчество
	адрес занимаемого жилого помещения
	количество членов семьи
	дата постановки на учет
	номер учетного дела

	1.
	Инсафутдинова Юлия Ранилевна 1983 г.р.
	с.Асекеево, ул. Гагарина
	2
	11.04.2008
	18

	2.
	Гадыева Рузалия  Рафиковна

25.05.1986 г.р.
	с.Асекеево ул.Рабочая дом 16 кв 3
	          2
	     11.08.2008
	       29

	3.
	Гатиятуллина Ризеда Рустамовна 1985 г.р.
	с.Асекеево, ул.Советская д.49
	3
	21.11.2008
	51

	4.
	Штырлов Алексей Александрович
 1984 г.р.
	с.Асекеево, ул.Советская д.29
	4
	26.05.2009
	35/2009

	5.
	Багаутдинова Алеся Ришатовна 1985 г.р.
	с.Асекеево, ул.Набережная д.52А
	2
	02.03.2010
	7/2010

	6.
	Гафурова Альбина Ринатовна 1989 г.р.
	с.Асекеево, ул.Набережная д.85
	2
	02.03.2010
	8/2010

	7.
	Махмутов Руслан Ягфарович 1986 г.р.
	с.Асекеево, ул.Маслозаводская д.15А кв.2
	3
	02.03.2010
	9/2010

	8.
	Шарафиев Айнур Галиярович 1987 г.р.
	с.Асекеево, ул.Нариманова   дом 39    S= 30,5 кв.м
	4
	01.04.2010
	20/2010

	9.
	Гатауллина Гульнара Наиповна 1983 г.р.
	ст.Асекеево, ул.Подстанционников д.6 кв.1
	2
	01.07.2010
	31/2010

	10.
	Валиев Альберт Вильданович 1986 г.р.
	с.Асекеево, ул.Набережная 76
	3
	01.07.2010
	32/2010

	11.
	Гадыев Руслан Халитович 1986 г.р.
	с.Асекеево, ул.Просторная д.8 кв.3
	2
	24.11.2010
	43/2010

	12.
	Кашапова Лилия Зайтуновна 1982 г.р.
	с.Асекеево, ул.Мусы-Джалиля д.34 кв.7
	2
	24.11.2010
	44/2010

	13.
	Гайфуллин Альберт Азатович 1987 г.р.
	с.Асекеево ул.Нариманова д.29Б
	3
	19.07.2011
	16

	14.
	Саримов Денис Раисович 1987 г.р.
	с.Асекеево ул.50лет Победы д.17
	3
	18.11.2011
	26

	15.
	Саразов Альберт Асхатович 1988 г.р.
	с.Асекеево ул.Мирная д.14
	3
	24.03.2012
	05

	16.
	Газизова Альфия Халиулловна 11.09.1990 г.р.
	с.Асекеево ул. Нариманова д.30
	3
	27.07.2012
	16

	17.
	Шарифьянов Ильгиз Искандарович 27.07.1985 г.р.
	с.Асекеево ул. Нариманова д.46
	3
	23.11.2012
	19

	18.
	Шарипова Гулия Ахатовна     10.01.1991 г.р.
	с.Асекеево ул.Молодежная д.5А
	2
	Пост №7-П от 27.02.2013 г
	02/2013

	19.
	Гадыев Айдар Тафкилович 06.07.1991 г.р.
	с.Асекеево ул.Набережная д.78
	3
	Пост №9-П от 11.03.2013 г
	04/2013

	20.
	Амерханова Юлия Хамидовна   01.11.1990 г.р.
	с.Асекеево ул.Мусы Джалиля д.34 кв.1
	2
	Пост №42-П от 22.07.2013 г
	13/2013

	21.
	Прыткова Алия Ахатовна     25.02.1987 г.р.
	с.Асекеево ул.Чапаева д.57
	3
	Пост №52-П от 31.10.2013 г
	18/2013

	22.
	Тамбалаев Андрей Сергеевич         19.01.1989 г.р.
	с.Асекеево ул.Революционная д.94
	3
	Пост №53-П от 31.10.2013 г
	19/2013

	23.
	Камалутдинов Ильфат Минирович 06.10.1989 г.р.
	с.Асекеево ул.Рабочая д.16 кв.3
	3
	Пост №76-П от 30.12.2013 г
	27/2013

	24.
	Фадеев Сергей Викторович 01.12.1982 г.р.
	ст. Асекеево ул.Шоссейная д.23
	3
	Пост №36-П от 23.06.2014 г
	09/2014

	25.
	Игнатов Вячеслав Васильевич 02.02.1984 г.р.
	с. Асекеево ул.Мусы Джалиля д.51
	2
	Пост №43-П от 18.08.2014 г
	14/2014

	26.
	Сиразова Лилия Илфаковна  05.11.1988 г.р.
	с. Асекеево ул.Степная д.16А кв.2
	3
	Пост №44-П от 18.08.2014 г
	15/2014

	27.
	Хайруллина Юлия Маратовна  10.12.1982 г.р.
	с. Асекеево ул.Нариманова  д.48
	2
	Пост №49-П от 22.09.2014 г
	17/2014

	28.
	Галиев Динар Фаридович  24.10.1987 г.р.
	с. Асекеево ул.Ворошилова д.31 кв.1
	4
	Пост №53-П от 20.10.2014 г
	20/2014

	29.
	Шарифуллин Руслан Наильевич  12.05.1986 г.р.
	с. Асекеево ул.Чапаева д.41
	3
	Пост №58-П от 01.12.2014 г
	23/2014

	30.
	Бадыков Равиль Тагирович   16.08.1986 г.р.
	с.Асекеево ул.Просторная д.5А кв.2
	3
	Пост №65-П от 26.12.2014 г
	24/2014

	31.
	Котов Евгений Алексеевич 23.06.1992 г.р.
	с.Асекеево ул.Советская д.2Б кв.16
	3
	Пост №12-П от 30.03.2015 г
	02/2015

	32.
	Шарифуллин Эльмир Райнурович 13.04.1984 г.р.
	с.Асекеево ул.Революционная д.50
	4
	Пост №20-П от 06.05.2015 г
	03/2015

	33.
	Хузиева Луиза Робертовна 09.06.1988 г.р.
	с.Асекеево ул.Восточная д.10
	3
	Пост №59-П от 11.08.2015 г
	07/2015

	34.
	Латыпова Альбина Асхатовна   12.11.1994 г.р.
	ст.Асекеево ул.Привокзальная д.93
	2
	Пост №61-П от 11.08.2015 г
	08/2015

	35.
	Биктимиров Айнур Исмагилович 23.03..1995 г.р.
	с.Асекеево ул.Лесная д.23 кв.2
	3
	Пост №75-П от 25.08.2015 г
	09/2015

	36.
	Исмагилов Ильнур Ильдусович 17.11.1987 г.р.
	с.Асекеево ул.Чапаева      д.143 кв.1
	4
	Пост №99-П от 28.09.2015 г
	10/2015

	37.
	Мифтахова Гулия Ахметовна  1984 г.р.
	с.Асекеево ул.Садовая  д.8А
	2
	Пост №129-П от 11.11.2015 г
	11/2015

	38.
	Гараев Артур Нуруллович 28.05.1987 г.р.
	с.Асекеево ул.Химиков  д.1 кв.2
	3
	Пост №147-П от 18.12.2015 г
	13/2015

	39.
	Мутаев Артур Магамедович

08.03.1989г.р.
	с.Асекеево  ул.Советская дом 5 кв. 3
	3
	Пост №149-П от 18.12.2015 г
	14/2015

	40.
	Газизов Хамит Талгатович

1990 г.р.
	с.Асекеево ул. Салихъянова д.28
	2
	Пост №13-П от 01.02.2016 г

	41.
	Морозов Дмитрий Николаевич

24.08.1985 г.р.
	с.Асекеево  ул.Ворошилова дом 11
	3
	Пост №30-П от 29.01.2016 г
	01/2016

	42.
	Шамсутдинов Рамис Фидаилевич

23.03.1990 г.р.
	С.Асекеево ул.Дружбы д.3 кв.4
	3
	Пост №68-П от 29.04.2016 г

	43.
	Галяутдинов Румис Ринатович

05.03.1987 г.р.
	с.Асекеево ул. Чапаева д.60
	3
	Пост №100-П от 24.06.2016 г

	44.
	Шайдулина Гулия Фуатовна

04.02.1990 г.р.
	с.Асекеево ул. Молодежная д.30
	3
	Пост №83 -П от 30.05.2016 г

	45.
	Саримов Рафаэль Раисович

18.08.1983 г.р.
	с.Асекеево ул. 50 лет Победы д.17
	3
	Пост №123-П от 12.08.2016 г

	46.
	Салихов Ильдар Тальгатович

24.05.1991 г.р.
	с.Асекеево ул. Придорожная д.16
	3
	Пост №124-П от 12.08.2016 г

	47.
	Галиулин Альберт Вафиевич

13.09.1985 г.р.
	с.Асекеево ул. Мусы Джалиля д.32 кв.13
	3
	Пост №125-П от 12.08.2016 г

	48.
	Зимина Марина Михайловна

24.12.1981 г.р.
	с.Асекеево ул. Салихъянова д.3
	3
	Пост №133-П от 23.08.2016 г

	49.
	Даянов Раис Ришатович

02.10.1984 г.р.
	с.Асекеево ул.Революционная д.61
	2
	Пост №139-П от 31.08.2016 г

	50.
	Мингазова Анастасия Алексеевна

13.12.1993 г.р.
	с.Асекеево ул. Рабочая д.63
	3
	Пост №159-П от 20.10.2016 г

	51.
	Круглова Виктория Владимировна

08.3.1988 г.р.
	с.Асекеево ул. Мусы Джалиля д.30 кв.10
	2
	Пост №175-П от 02.12.2016 г

	52.
	Мифтахова Алина Халитовна

06.10.1992 г.р.
	с.Асекеево ул. Мирная д.9
	4
	Пост №176-П от 02.12.2016 г

	53.
	Багаутдинова Алеся Ришатовна

29.03.1985 г.р.
	с.Асекеево, ул.Набережная д.52А
	2
	Пост №10-П от 13.02.2017 г

	54.
	Халимуллина Танзиля Асхатовна

15.04.1991 г.р.
	ст.Асекеево, ул.Рабочая  д.2
	2
	Пост №38-П от 13.03.2017 г

	55.

	56.